MUNICIPIO DE MIGUEL PEREIRA

LEI Nº35: QIDE fKo pEóss MAI 22 ICP DE 2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, na
importância de R$ 12.268.750,00 (doze milhões, duzentos e sessenta e oito mil e setecentos e cinquenta
reais), nas seguintes classificações orçamentárias:

FONTE 05 - R$ 12.268.750,00 (Recursos Royalties União)

GABINETE DO PREFEITO

PROGRAMA DE TRABALHO |
02.01.000.04.122.003.2.006 — Manutenção e Funcionamento do Orgão - GAP
ELEMENTODA DESPESA: